kerkuar ne Dst, pika 2.3, paragrafi pare.

- Pas verifikimit te dokumentave kualifikues sipas DST u be renditja sipas ofertes
ekonomike, si meposhte:

1. Operatorin Ekonomik, “INFOSOFT OFFICE” sh.p.k, me numer identifikues NIUS,

L62426002Q, renditet i pari me oferten ekonomike ne shume 947,701 (nenteqind e dyzet e
shtatemije e shtateqind e nje) leke pa TVSH dhe 1,137,241.20 (nje milion e njeqind e tridhjete e
shtate mije e dyqind e dyzet e nje pike njezet) leke me TVSH.

2. Operatorin Ekonomik, “ADENIS KASTRATI” sh.p.k, me numer identifikues NIUS,
L51611004I, renditet i dyti me oferten ekonomike ne shumen 1,046,900 ( nje milion e dyzet e
gjashte mije e nenteqind) leke pa TVSH dhe 1,256,280 ( nje milion e dyqind e pesedhjete e
gjashte mije e dyqind e tetedhjete) leke me TVSH.

3. Operatorin Ekonomik, “INTERLOGISTIC” sh.p.k, me numer identifikues NIUS,
K21605003M, renditet i treti me oferten ekonomike ne shumen 1,156,300 ( nje milion e
njeqind e pesedhjete e gjashte mije e treqind) leke pa TVSH dhe 1,387,560 (nje milion e treqind
e tetedhjete e shtatemije e peseqind e gjashtedhjete) leke me TVSH.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “INFOSOFT OFFICE” sh.p.k, me
Seli ne Tirane me numer indentifikimi NIUS, L62426002Q. Me administrator z.Gezim Dobi
(sipas prokures nr.2211 rep e nr.1407 kol, date 03.07.2018 do kryeje veprimet ne mungese te
administratorit, z.Frederik Prodani). Se oferta e paraqitur, me oferte totale: 947,701 (nenteqind
e dyzet e shtatemije e shtateqind e nje) leke pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Fushe-Arrez sigurimin e kontratës, siç
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij
njoftimi.